
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05
CONTRATADO: JONATAS BRANDAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, com registro no CNPJ 29.347.460/0001-72, inscrito na
OAB/RN sob o nº 15.780
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024
CONTRATO N° 003/2024
OBJETO: Contratação de Escritório de Advocacia especializado na
prestação de serviços técnicos especializados para atuação na área
de direito público, voltado para assessoria jurídica nos processos
internos, especificamente no tocante ao andamento das comissões
temáticas da câmara, compreendendo emissão de pareceres de alta
complexidade  e  apoio  técnico  à  câmara  municipal  de  Ielmo
Marinho/RN.
Valor  da  Contratação:  R$  67.500,00  (sessenta  e  sete  mil  e
quinhentos reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  74,  Inciso  III,  c  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Dotação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Naturezade da Despesa: 3.3.90.35 – Serviço de consultoria
Fonte  de  Recurso:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de
Impostos 
 
Assinado: 09 de abril de 2024.
Vigência: 09 meses a partir da data de assinatura.
 
        
Adriano de Melo Damasceno
CPF: 012.254.624-52
Presidente da CMIM/RN
Contratante
 
JONATAS BRANDAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
com registro no CNPJ 29.347.460/0001-72
JÔNATAS GONÇALVES BRANDÂO - OAB/RN n° 15.780
Sócio Administrativo
Contratado
 

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 72680436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


